
Bezirk Ostthüringen 2022/23

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV SCHOTT Jena 22 19 3 0 173:52 +121 41:3
2 Post SV Zeulenroda 22 17 0 5 155:73 +82 34:10
3 Post SV Gera 22 15 1 6 134:79 +55 31:13
4 VfL 1990 Gera 22 14 2 6 141:79 +62 30:14
5 TSV 1880 Rüdersdorf 22 12 0 10 136:104 +32 24:20
6 USV Jena 22 12 0 10 118:101 +17 24:20
7 VfB Schleiz 22 9 2 11 105:131 -26 20:24
8 SC Windischleuba 22 7 3 12 101:138 -37 17:27
9 SV BW Neustadt 22 5 4 13 84:145 -61 14:30

10 SV Hermsdorf 22 5 2 15 85:146 -61 12:32
11 TSV 1876 Nobitz 22 5 1 16 69:149 -80 11:33
12 TSV Lehndorf 22 3 0 19 56:160 -104 6:38
13 ESV Lok Saalfeld zurückgezogen/gestrichen am 11.01.2023

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Degelmann, Ringo, Unterkoskau 15, 07922 Tanna, Mobil: 0174
3905294, Tel.: 036646 28197, ringo-degelmann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.09.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:30
 
10:30
 
11:00
 
11:00
 
11:50 v
 
12:00
 

TSV Lehndorf
Halle: TSV 1876 Nobitz
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf
Post SV Gera
Halle: Post SV Gera
TSV 1876 Nobitz
Halle: Post SV Gera
SC Windischleuba
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf
Post SV Zeulenroda
Halle: TSV 1876 Nobitz
VfL 1990 Gera
Halle: Post SV Gera
VfB Schleiz
Halle: Post SV Gera
ESV Lok Saalfeld
Halle: TSV 1876 Nobitz
SV BW Neustadt
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf

ESV Lok Saalfeld
 
SV BW Neustadt
 
VfL 1990 Gera
 
VfB Schleiz
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
TSV Lehndorf
 
TSV 1876 Nobitz
 
Post SV Gera
 
Post SV Zeulenroda
 
SC Windischleuba
 

6:8 Z
 

8:1
 

8:2
 

3:8
 

2:8
 

8:5
 

8:1
 

2:8
 

0:8 Z
 

2:8
 

So.
 

04.09.2022
 

09:00
 
10:30
 
12:00
 

USV Jena
Halle: USV Jena
SV Hermsdorf
Halle: USV Jena
SV SCHOTT Jena
Halle: USV Jena

SV SCHOTT Jena
 
USV Jena
 
SV Hermsdorf
 

2:8
 

1:8
 

8:4
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Bezirk Ostthüringen 2022/23

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.09.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 

SV Hermsdorf
Halle: SV Schott Jena
SV BW Neustadt
Halle: SV BW Neustadt
ESV Lok Saalfeld
Halle: ESV Lok Saalfeld
SC Windischleuba
Halle: SV BW Neustadt
SV SCHOTT Jena
Halle: SV Schott Jena
Post SV Zeulenroda
Halle: ESV Lok Saalfeld
TSV 1876 Nobitz
Halle: SV Schott Jena
VfB Schleiz
Halle: SV BW Neustadt
Post SV Gera
Halle: SV BW Neustadt
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: SV Schott Jena
USV Jena
Halle: ESV Lok Saalfeld
VfL 1990 Gera
Halle: ESV Lok Saalfeld

TSV 1876 Nobitz
 
VfB Schleiz
 
USV Jena
 
Post SV Gera
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
VfL 1990 Gera
 
SV SCHOTT Jena
 
SC Windischleuba
 
SV BW Neustadt
 
SV Hermsdorf
 
Post SV Zeulenroda
 
ESV Lok Saalfeld
 

8:0 NA
 

7:7
 

3:8 Z
 

1:8
 

8:1
 

8:5
 

0:8 NA
 

6:8
 

8:0
 

8:4
 

1:8
 

8:0 Z
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.09.2022
 

09:00
 
09:00
 
10:30 v
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00 v
 
11:15 v
 

SC Windischleuba
Halle: USV Jena
SV BW Neustadt
Halle: USV Jena
ESV Lok Saalfeld
Halle: Post SV Zeulenroda
TSV Lehndorf
Halle: USV Jena
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: Post SV Zeulenroda
Post SV Gera
Halle: Post SV Zeulenroda
Post SV Zeulenroda
Halle: Post SV Zeulenroda
USV Jena
Halle: USV Jena

USV Jena
 
TSV Lehndorf
 
Post SV Gera
 
SC Windischleuba
 
ESV Lok Saalfeld
 
Post SV Zeulenroda
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
SV BW Neustadt
 

3:8
 

8:1
 

7:7 Z
 

1:8
 

8:0 Z
 

2:8
 

8:4
 

8:1
 

So.
 

25.09.2022
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 

SV SCHOTT Jena
Halle: SV Hermsdorf
SV Hermsdorf
Halle: SV Hermsdorf
VfB Schleiz
Halle: SV Hermsdorf
VfL 1990 Gera
Halle: SV Hermsdorf

VfL 1990 Gera
 
VfB Schleiz
 
SV SCHOTT Jena
 
SV Hermsdorf
 

7:7
 

8:1
 

0:8
 

8:0
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Bezirk Ostthüringen 2022/23

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

01.10.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:30
 
11:00
 
11:00
 
12:00
 

VfL 1990 Gera
Halle: VfL 1990 Gera
SV SCHOTT Jena
Halle: SV Schott Jena
SV Hermsdorf
Halle: SV Schott Jena
VfL 1990 Gera
Halle: VfL 1990 Gera
SC Windischleuba
Halle: SV Schott Jena
SV BW Neustadt
Halle: SV Schott Jena
USV Jena
Halle: VfL 1990 Gera

USV Jena
 
SC Windischleuba
 
SV BW Neustadt
 
VfB Schleiz
 
SV Hermsdorf
 
SV SCHOTT Jena
 
VfB Schleiz
 

8:5
 

8:1
 

7:7
 

8:1
 

7:7
 

1:8
 

8:4
 

So.
 

02.10.2022
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 

TSV 1876 Nobitz
Halle: TSV 1876 Nobitz
Post SV Gera
Halle: TSV 1876 Nobitz
TSV Lehndorf
Halle: TSV 1876 Nobitz
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: TSV 1876 Nobitz

TSV 1880 Rüdersdorf
 
TSV Lehndorf
 
TSV 1876 Nobitz
 
Post SV Gera
 

0:8
 

8:4
 

8:2
 

8:4
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

08.10.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 

USV Jena
Halle: VfB Schleiz
VfL 1990 Gera
Halle: VfL 1990 Gera
VfB Schleiz
Halle: VfB Schleiz
TSV 1876 Nobitz
Halle: VfL 1990 Gera
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: VfB Schleiz
TSV Lehndorf
Halle: VfB Schleiz
SV BW Neustadt
Halle: VfL 1990 Gera
SC Windischleuba
Halle: VfL 1990 Gera

TSV Lehndorf
 
SV BW Neustadt
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
SC Windischleuba
 
USV Jena
 
VfB Schleiz
 
TSV 1876 Nobitz
 
VfL 1990 Gera
 

8:0
 

8:1
 

8:5
 

3:8
 

5:8
 

1:8
 

8:1
 

1:8
 

So.
 

09.10.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:45 v
 
10:00 v
 

SV Hermsdorf
Halle: SV Hermsdorf
SV SCHOTT Jena
Halle: SV Hermsdorf
Post SV Zeulenroda
Halle: SV Hermsdorf
ESV Lok Saalfeld
Halle: SV Hermsdorf

Post SV Zeulenroda
 
ESV Lok Saalfeld
 
SV SCHOTT Jena
 
SV Hermsdorf
 

0:8
 

8:0 Z
 

1:8
 

0:8 Z
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 02:15 | Seite 3 von 7



Bezirk Ostthüringen 2022/23

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.11.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:00 v
 
10:30 v
 
11:00
 
11:00
 

TSV 1876 Nobitz
Halle: VfB Schleiz
Post SV Gera
Halle: Post SV Gera
VfB Schleiz
Halle: VfB Schleiz
TSV Lehndorf
Halle: Post SV Gera
SV Hermsdorf
Halle: Post SV Gera
SV SCHOTT Jena
Halle: Post SV Gera
Post SV Zeulenroda
Halle: VfB Schleiz
ESV Lok Saalfeld
Halle: VfB Schleiz

ESV Lok Saalfeld
 
SV Hermsdorf
 
Post SV Zeulenroda
 
SV SCHOTT Jena
 
TSV Lehndorf
 
Post SV Gera
 
TSV 1876 Nobitz
 
VfB Schleiz
 

8:5 Z
 

8:0
 

1:8
 

0:8
 

8:4
 

8:1
 

3:8
 

1:8 Z
 

Sa.
 

03.12.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:30
 
11:00
 
11:00
 
12:00
 

TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf
SV BW Neustadt
Halle: SV BW Neustadt
SC Windischleuba
Halle: SV BW Neustadt
TSV Lehndorf
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf
Post SV Zeulenroda
Halle: SV BW Neustadt
ESV Lok Saalfeld
Halle: SV BW Neustadt
VfL 1990 Gera
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf

VfL 1990 Gera
 
Post SV Zeulenroda
 
ESV Lok Saalfeld
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
SC Windischleuba
 
SV BW Neustadt
 
TSV Lehndorf
 

8:5
 

8:5
 

8:2 Z
 

0:8
 

6:8
 

3:8 Z
 

8:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.12.2022
 

09:00
 
10:30
 
12:00
 

USV Jena
Halle: USV Jena
Post SV Gera
Halle: USV Jena
TSV 1876 Nobitz
Halle: USV Jena

TSV 1876 Nobitz
 
USV Jena
 
Post SV Gera
 

8:1
 

0:8 NA
 

8:0 NA
 

Sa.
 

07.01.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:30
 
10:30 v
 
12:00 v
 
12:30 v
 

Post SV Zeulenroda
Halle: Post SV Zeulenroda
SC Windischleuba
Halle: SC Windischleuba
SV SCHOTT Jena
Halle: SV Schott Jena
SV BW Neustadt
Halle: SC Windischleuba
SV Hermsdorf
Halle: SV Schott Jena
USV Jena
Halle: SV Schott Jena
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: SC Windischleuba

TSV Lehndorf
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
SV Hermsdorf
 
SC Windischleuba
 
USV Jena
 
SV SCHOTT Jena
 
SV BW Neustadt
 

8:4
 

1:8
 

8:1
 

7:7
 

3:8
 

1:8
 

8:0
 

So.
 

08.01.2023
 

09:00
 
09:00 v
 
11:00 v
 
11:00
 

TSV 1876 Nobitz
Halle: TSV 1876 Nobitz
Post SV Gera
Halle: TSV 1876 Nobitz
VfB Schleiz
Halle: TSV 1876 Nobitz
VfL 1990 Gera
Halle: TSV 1876 Nobitz

VfB Schleiz
 
VfL 1990 Gera
 
Post SV Gera
 
TSV 1876 Nobitz
 

6:8
 

8:1
 

2:8
 

8:1
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Bezirk Ostthüringen 2022/23

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.01.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:45 v
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 

TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf
TSV 1876 Nobitz
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf
VfB Schleiz
Halle: VfB Schleiz
Post SV Gera
Halle: VfB Schleiz
SC Windischleuba
Halle: VfB Schleiz
SV SCHOTT Jena
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf
SV BW Neustadt
Halle: VfB Schleiz
SV Hermsdorf
Halle: TSV 1880 Rüdersdorf

SV SCHOTT Jena
 
SV Hermsdorf
 
SV BW Neustadt
 
SC Windischleuba
 
VfB Schleiz
 
TSV 1876 Nobitz
 
Post SV Gera
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 

3:8
 

8:4
 

8:4
 

8:0
 

7:7
 

8:1
 

0:8
 

4:8
 

So.
 

15.01.2023
 

09:00
 
11:00
 

VfL 1990 Gera
Halle: USV Jena
Post SV Zeulenroda
Halle: USV Jena

Post SV Zeulenroda
 
USV Jena
 

0:8 NA
 

8:2
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.01.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 
11:00
 
11:20 v
 

TSV Lehndorf
Halle: SC Windischleuba
USV Jena
Halle: SC Windischleuba
VfL 1990 Gera
Halle: VfL 1990 Gera
VfB Schleiz
Halle: VfL 1990 Gera
SV BW Neustadt
Halle: SC Windischleuba
SC Windischleuba
Halle: SC Windischleuba
SV SCHOTT Jena
Halle: VfL 1990 Gera
SV Hermsdorf
Halle: VfL 1990 Gera

SV BW Neustadt
 
SC Windischleuba
 
SV SCHOTT Jena
 
SV Hermsdorf
 
USV Jena
 
TSV Lehndorf
 
VfB Schleiz
 
VfL 1990 Gera
 

1:8
 

8:1
 

7:7
 

1:8
 

0:8
 

8:1
 

8:0
 

2:8
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Bezirk Ostthüringen 2022/23

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.02.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:30
 
11:00
 
11:00
 
11:30 v
 
11:30 v
 
12:00
 

Post SV Gera
Halle: Post SV Gera
SV BW Neustadt
Halle: SV BW Neustadt
TSV 1876 Nobitz
Halle: Post SV Gera
SC Windischleuba
Halle: SV BW Neustadt
VfB Schleiz
Halle: VfB Schleiz
VfL 1990 Gera
Halle: VfB Schleiz
TSV Lehndorf
Halle: Post SV Gera
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: Post SV Gera
SV SCHOTT Jena
Halle: SV BW Neustadt
SV Hermsdorf
Halle: SV BW Neustadt
USV Jena
Halle: VfB Schleiz

TSV Lehndorf
 
SV Hermsdorf
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
SV SCHOTT Jena
 
USV Jena
 
VfB Schleiz
 
TSV 1876 Nobitz
 
Post SV Gera
 
SV BW Neustadt
 
SC Windischleuba
 
VfL 1990 Gera
 

8:1
 

8:5
 

1:8
 

4:8
 

8:2
 

2:8
 

1:8
 

6:8
 

8:5
 

2:8
 

3:8
 

Sa.
 

25.02.2023
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 

TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: TSV 1876 Nobitz
Post SV Zeulenroda
Halle: Post SV Zeulenroda
SV SCHOTT Jena
Halle: Post SV Zeulenroda
VfB Schleiz
Halle: TSV 1876 Nobitz

VfB Schleiz
 
SV Hermsdorf
 
Post SV Zeulenroda
 
TSV Lehndorf
 

6:8
 

8:0
 

8:4
 

8:0
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

26.02.2023
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 

TSV 1876 Nobitz
Halle: TSV 1876 Nobitz
VfL 1990 Gera
Halle: TSV 1876 Nobitz
SC Windischleuba
Halle: TSV 1876 Nobitz
SV BW Neustadt
Halle: TSV 1876 Nobitz

SV BW Neustadt
 
SC Windischleuba
 
TSV 1876 Nobitz
 
VfL 1990 Gera
 

7:7
 

8:0
 

6:8
 

0:8
 

Fr.
 

03.03.2023
 

17:00 v (1)
 

USV Jena
Halle: TSV1880 Rüdersdorf

TSV 1880 Rüdersdorf
 

2:8
 

Sa.
 

04.03.2023
 

10:00 v (1)
 

TSV Lehndorf
Halle: TSV 1876 Nobitz

USV Jena
 

8:0 NA
 

So.
 

12.03.2023
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
11:00
 

SV SCHOTT Jena
Halle: SV Hermsdorf
SV Hermsdorf
Halle: SV Hermsdorf
Post SV Gera
Halle: SV Hermsdorf
TSV Lehndorf
Halle: SV Hermsdorf

TSV Lehndorf
 
Post SV Gera
 
SV SCHOTT Jena
 
SV Hermsdorf
 

8:1
 

1:8
 

7:7
 

6:8
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Bezirk Ostthüringen 2022/23

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.03.2023
 

09:00
 
09:00
 
09:00
 
10:30
 
10:30
 
11:00
 
12:00
 
12:00
 

Post SV Gera
Halle: Post SV Gera
VfL 1990 Gera
Halle: VfL 1990 Gera
SC Windischleuba
Halle: SC Windischleuba
TSV Lehndorf
Halle: VfL 1990 Gera
TSV 1876 Nobitz
Halle: Post SV Gera
Post SV Zeulenroda
Halle: SC Windischleuba
USV Jena
Halle: Post SV Gera
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: VfL 1990 Gera

USV Jena
 
TSV 1880 Rüdersdorf
 
Post SV Zeulenroda
 
VfL 1990 Gera
 
Post SV Gera
 
SV BW Neustadt
 
TSV 1876 Nobitz
 
TSV Lehndorf
 

8:4
 

8:1
 

4:8
 

1:8
 

0:8
 

8:1
 

8:2
 

6:8
 

Sa.
 

25.03.2023
 

10:00 v
 

TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: Post SV Zeulenroda

Post SV Zeulenroda
 

3:8
 

Mi.
 

29.03.2023
 

18:00 v
 

Post SV Gera
Halle: Post SV Zeulenroda

Post SV Zeulenroda
 

0:8
 

Sa.
 

01.04.2023
 

09:00 v
 
11:00 v
 

Post SV Zeulenroda
Halle: Post SV Zeulenroda
VfB Schleiz
Halle: Post SV Zeulenroda

TSV 1876 Nobitz
 
Post SV Zeulenroda
 

8:0
 

1:8
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